
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL MEDICINOS FAKULTETO MEDICININĖS SIMULIACIJOS CENTRO 

KONCEPCIJOS, NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR STUDIJŲ PROGRAMOS „MEDICINA“ 

ATNAUJINIMO 

 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. 149-06 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231, 

i.k.1101010NUTA00XI-973) 37 punkto 19 papunkčiu ir išklausęs Medicinos fakulteto dekano prof. 

Algimanto Tamelio pristatymą, Senatas n u t a r i a :  

1. P r i t a r t i  Medicinos fakulteto Medicininės simuliacijos centro koncepcijai (1 

priedas); 

2. P a t v i r t i n t i  Medicininės simuliacijos centro nuostatus (2 priedas); 

3. N u s t a t y t i  tokias šio nutarimo įgyvendinimo nuostatas: 

3.1. Rinkimai Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senate į Medicininės simuliacijos 

centro vadovus turi būti suorganizuoti iki 2021 m. spalio 31 d.;  

3.2. Studijų programa „Medicina“, dalyvaujant Medicinos fakulteto dekanui ir studijų 

programos „Medicina“ komitetui, turi būti atnaujinta taikant Medicininės 

simuliacijos centro koncepcijos principus, nustatant šio atnaujinimo (pirmų 

pokyčių) pradžią – 2021–2022 mokslo metus.  

 

Senato pirmininkė        prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė        prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


